APROVADO
DISCUSSÃO)A

w?

hr'mt 04Estado do Rio de Janeiro.^1—Jbs=^, /EM
13$3L câmara municipal de cabo frio áz.1 /PRESIDI f

INDICAÇÃO N° 258/2015. Em, 23 de setembro de 2015.

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO O
ARRUAMENTO PARA O BAIRRO PARQUE
ARRUDA II.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse
público, I N D I C A à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmo.
Sr. Prefeito, solicitando o Arrúamento pãrá o Bairro Parqup Arruda II.

Sala das Sessões^23 de Setembro de 2015.

celso/c aeta: DE MIRANDA
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

A presente Indicação tem o intuito de organizar as Ruas do referido Bairro, dando
nomes definivos, organizando as numerações dos imóveis ,e definindo os CEPs.

A presente solicitação é uma revindicação da comunidade que necessita receber
suas correspondências em dia em suas residências e não conseguem devido a falta de
identificação das Ruas.

O Bairro Parque Arruda II vem crescendo e se desenvolvendo e merece ser
olhado com carinho pelo Poder Público.

Assim, entendemos que é processo de caráter social que beneficiará a
comunidade.

Solicitamos o apoio dos Nobres Vereadores para a devida aprovação e as
providências do Poder Executivo.